ВАХНОВОКАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

(Двадцать пятое(очередное) заседание второго созыва)

РЕШЕНИЕ

От 06.09.2011 г.  №  141

 Об утверждении устава Доможировского сельского

 поселения Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области

В соответствии с п.1 ч.1 статьи 44 Федерального закона  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», совет депутатов Вахновокарского сельского поселения  Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области  решил:

1.Утвердить устав Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области.

2.Поручить главе Вахновокарского сельского поселения  Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области Никитину О.А. осуществить государственную регистрацию устава  Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области в Управлении Министерства юстиции Российской Федерации по Ленинградской области в соответствии с действующим законодательством.

 3. Устав Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области подлежит официальному  опубликованию после его государственной регистрации и вступает в силу после его официального опубликования.

4.Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава поселения                                                     О.А.Никитин